
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

PIP_golubeva_01_p_02 

 
20.11.2014. Nr.18/8 
 

SABIEDRISKĀS TUALETES LIETOŠANAS MAKSA JELGAVAS PILSĒTĀ 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 13 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, M.Buškevics, A.Garančs, D.Olte, A.Rāviņš, A.Rublis, 

A.Tomašūns,  J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav,  ATTURAS – nav,   

 
 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta  „g” apakšpunktu, 2009.gada 26.novembra deleģēšanas līguma, kas noslēgts starp 

Jelgavas pilsētas domi, Bauskas novada domi un SIA „Zemgales EKO”, 2.2.5.apakšpunktu un 

pamatojoties uz SIA „Zemgales EKO” 2014.gada 13.oktobra vēstuli Nr.1-9.2/172 „Par 

sabiedriskās tualetes maksu”,  
 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 
 

1. Noteikt šādu maksu par sabiedriskās tualetes lietošanu Jelgavas pilsētā: 

1.1. pieaugušajam – 0,20 euro, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis; 

1.2. skolēnam – 0,10 euro, tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis. 

2. Atbrīvot no maksas par sabiedriskās tualetes lietošanu pirmsskolas vecuma bērnus un 

personas ar invaliditāti. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2008.gada 24.jūlija lēmuma Nr.10/9 „Par 

Jelgavas pašvaldības mantas nodošanu Jelgavas un Bauskas pašvaldību kopīgās aģentūras 

„Zemgale EKO” valdījumā un publiskā pakalpojuma apstiprināšanu” 3.punktu. 

4. Lēmums stājas spēkā 2015.gada 1.janvārī. 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (paraksts)                        A.Rāviņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Kancelejas vadītāja                S.Ozoliņa 

Jelgavā 2014.gada 20.novembrī 

 
 

NORAKSTS 


